[bookmark: _GoBack]внеочередное заседание Городской Думы МО «Городское поселение «Г. Ермолино»   состоится
      в  15.00 08 августа  2024 г.
Повестка дня.

1. Рассмотрение вопроса об утверждении Положения о системе оплаты труда работников, замещающих должности муниципальной службы, обеспечивающих работников и младшего обслуживающего персонала администрации муниципального образования «Городское поселение «Город Ермолино» в новой редакции. Письмо администрации МО «Городское поселение «Город Ермолино» от 30.07.2024 № 1116.
докладывают:
Глава администрации МО «ГП «Г. Ермолино»
Е.А. Гуров
                                               Председатель финансовой комиссии    МО «ГП «Г. Ермолино»
                                                                                                                                                                     Е.Е. Глазова
2. Разное